
Дo  

ОПШТИНА БИТОЛА 

Сектор за спроведување на урбанистички планови, 

урбанистичко планирање, заштита на животната средина, 

комунални дејности и уредување на градежно земјиште 

Одделение за спроведување на урбанистички планови  

БАРАЊЕ 

за поднесок на предбележување на градба од ВТОРА категорија во АКН

Од ___________________________________________________________, со ЕМБГ/ЕДБ 

 (име и презиме на физичкото лице или назив на правното лице) 

улица “_______________________________________” 

број ______, во ___________________, контакт телефон _______________________________ и 

Од ___________________________________________________________, со ЕМБГ/ЕДБ 

 (име и презиме на физичкото лице или назив на правното лице) 

улица “_______________________________________” 

број ______, во ___________________, контакт телефон ________________________________ . 

Барам да се изврши предбележување на градба од втора категорија во Јавната книга на

недвижности преку Општина Битола согласно член 59-д од Законот за градење поставена 

на улица (место викано) “___________________________” број ______, во ______________, 

КП бр. _________, KO ________________, број на имотен лист ____________ согласно 

издадено правосилно Одобрение / Решение УП1 бр. ____________ од _______ ( дата) 

и ги поднесувам следните документи: 

□ Барење пополнето

□ Административна такса од 250 денари за Општина Битола

□ Платен надоместок ( внатрешна површина ... x 6 ден/м² = ... ден) +250ден. паушал за АКН

НАПОМЕНА: Целата документација се доставува во PDF формат снимена на CD. 

Барања во Општина Битола можат да поднесат лица што имаат одобрение/решение стекнати по 

23.01.2011 год, пред овој датум се поднесуваат на шалтер на АКН- катастар Битола. 

Барател: 

(населено место) (дата) 
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